گویا او فقط فهرست نخست فیض را که در ۱۰۶۹ تألیف شده است دیده بوده و این فهرست نیز مشتمل بر هشتاد تألیف است.
۳۱. رضا قلی خان هدایت، مجمع الفصحاء، چاپ نخست، تهران، ۱۲۹۵.
۳۲. ریاض العارفین، چاپ دوم، تهران، ۱۳۱۶، ص ۲۸۸.
۳۳. مرآت کاشان، تهران، ۱۳۳۵، ص ۱۹۹-۲۰۰.
۳۴. همان، ص ۲۰۲-۳۰۲.
۳۵. تذکره حسینی، هند، ۱۸۷۵ م، ۱۲۹۲ ق.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی